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Bachmann Hansueli 11.11.1967 118245 Höhenstrasse 13 8492 Wila hansueli.bachmann@bluewin.ch 052 385 22 94 052 385 12 08 - 548 536
Bearth Ramona 20.09.1997 325831 Im Feld 4 8424 Embrach ramona.bearth@gmx.ch / marcel.bearth@gmx.ch044 865 67 54 079 347 19 18 574.00 574 567
Gantenbein Paul chs.journal@bluewin.ch - - 575
Hediger Harald 19.05.1964 175365 Grundstrasse 32 8320 Fehraltorf harald.hediger@msw.ch 044 942 44 21 079 331 12 61 - 561 542
Helbling Beat 22.07.1961 125341 Püntenstrasse 30 8604 Volketswil be.helbling@hispeed.ch 044 945 22 57 044 633 95 21 078 741 47 46 565.50 559 575
Hengartner Rolf 10.10.1968 135973 Im Gässli 21 8162 Steinmaur r.hengartner@bluewin.ch 044 853 40 75 572.33 585 573
Homberger Werner 15.04.1957 125486 Koloniestrasse 39 8310 Grafstal whomberger@bluewin.ch 052 347 13 30 052 354 60 60 079 663 22 58 562.25 - -
Maag Kurt maagk@bluewin.ch 583.66 581 589
Merki Michael 02.02.1962 172473 Surbgasse 6 8165 Schöfflisdorf michaelmerki@sunrise.ch 076 356 73 42 - 575 575
Müller Marcel 19.09.1986 169029 Ackerstrasse 29 8302 Kloten marcelm@wittweilermuellerag.ch 044 865 53 14 079 334 00 51 565.00 554 554
Nay Christoph 29.12.1972 Hofmannspüntstrasse 38 8542 Wiesendangen christoph.nay@deuringoehninger.ch 052 226 03 21 052 246 04 00 079 323 78 20 567.75 568 567
Nay Martina 25.12.1974 151205 Hofmannspüntstrasse 38 8542 Wiesendangen martina.nay@deuringoehninger.ch 052 226 03 21 - 537 551
Nobs Walter 20.10.1944 129979 Underdorf 15 8460 Marthalen metzgerei.nobs.ag@bluewin.ch 052 319 11 34 079 285 04 27 545.33 536 548
Pfaller Stefan 01.05.1973 245296 Bubentalstrasse 3 8304 Wallisellen s.pfaller@bluewin.ch 079 364 73 12 577.60 585 576
Pfaller Toni 26.02.1969 176450 Parkstrassse 3 8304 Wallisellen pfaller.toni@bluewin.ch 044 830 19 89 079 733 65 25 581.33 584 577
Sollberger Martin 13.06.1971 213925 Hintermarchlen 68 8426 Lufingen martin.sollberger@bvger.admin.ch 058 705 20 00 079 877 55 18 544.66 552 548
Von Känel Heinz 14.02.1960 Haldenstrasse 65B 8602 Wangen hvonkaenel@hispeed.ch 043 538 91 24 044 823 25 76 079 470 10 18 560.33 - -

für Vorbereitungslektionen qualifiziert / selektioniert
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